A A AUDITUES LIGJOR
o)
'-m-' ORANIN  AGALLIU

NIPT K3 1425532M NR LICE NCE 126, daté08/02/2001

Lﬂl r‘gf‘({;“-‘!:'\

INFORMACION Pﬂ%::}f Jis‘ L2,
Komisionit Qendror té Zgjedhjeve t“a‘m
TIRANE hﬂ? 2 2&/5

NE zbatim {& misicnit tim, caktuar me vendimin nr, 112, dalg 27.03.2019, i& Komisionit Qendror t&
Zgjedhjeve pér emérimin ¢ ekspertéve kontabél t& ligensuar, t& cilét do 18 kryejné auditimin e fondeve t&
pérftuara dhe 1 shpanzuara nga partité politike pér vitin 2018 sf dhe sipas kontratés soné 1é pérbashkét
me nr.prot tuajin 13311, daté 171052018 ju informoj:

Nga pesé parlité e cakiuara pér auditim sipas vendimit ar. 112, daté 27.03.2019, t& Komisionit
Qendror 1& Zgjedhjeve, keto parti nuk kané adresé t8 sakté e konkretisht:

Partia ¢ t& Drejtave t& Mohuara e Re;

Partia Damokracia e Re Europiang;

Partia Shqiptare e Rindértimit {! panjohur)

Partia Shgiptare Atdheu { | panjohur, persan etér )

Partai 16vizia Elitare Kombétare {Adrese & Pamjaflugshme)

L

Pér kéto parti, u dérguan nga audituesi ligjoré, z. Doranin AGALLIU, népérmjst Postés Shyiptarz,
kérkesat zyrtare pér krijfmin e mundésive 1& kontaktit pér kryerjen e misionit 1 saj ndaj KQZ-s6. Nga
Posta Shgiptare pér parfit 3,4,5 jané klhyer zaret me pércaktimin “adresé e pasaktd” ose “adrasé e
pamjaftueshme”. Nd&rsa pér partité 1 dhe 2 nuk kemi kthim pérgjigje.

Shihni zarfet & mbyllur, t& kthyera, q& | bashkéngjiten kétij informacioni
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